[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  13 октября 2020 г.

 №  250-п

В связи с установившейся устойчивой дождливой погодой, понижением среднесуточных температур и снижением пожарной опасности в лесах, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», приказом Комитета по природным ресурсам Ленинградской области от 09.10.2020 № 28 «О закрытии пожароопасного сезона 2020 года», администрация Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить окончание пожароопасного сезона на территории Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области с 14.10.2020.

2. Постановление администрации Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района от 30.04.2020 № 105 «О введении особого противопожарного  режима на территории Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Ретюнского сельского поселения

                    К.С. Наумов
О закрытии пожароопасного

сезона 2020 года на территории Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района